关于拟推荐申报2023年度江西省高校人文社会科学研究

一般项目的公示

根据《关于 2023 年度江西省高校人文社会科学研究一般项目申

报工作的通知》(赣教社政字〔2023〕15 号)要求，经系部推荐、校

内校外专家评审、科研处审核，学院拟推荐以下 7 项课题申报 2023

年度江西省高校人文社会科学研究一般项目，现予以公示，公示时间：

2023 年 10 月 12 日至 2023 年 10 月 17 日。

公示期间如对申报项目或申报对象有异议，以书面形式向科研处

反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料须加盖单位

公章，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供有效联系方式。凡

匿名和超出期限的异议，不予复核。

联系电话：0791-83875343；电子邮箱：jykyc@126.com;邮寄地

址：南昌市昌北长青路 76号江西司法警官职业学院科研处。

2023 年 10 月 12 日

附：拟立项课题一览表

拟推荐申报 2023 年度江西省高校人文社会科学研究一般项目一览表

编号 主持人 项目名称 参与人 项目类别

1 刘发生
智慧戒毒背景下基层戒毒民警岗

位胜任力评价指标体系建设研究
廖高辉、徐祖年 规划项目

2 杨悦
短视频时代江西高职院校网络育

人路径研究

戴坤兴、叶雨、周先佳、涂

俊丽
青年项目

3 夏琳
“轻传播”视域下高校思政育人

“三维三共”模式研究
涂俊丽、杨悦、龚文娟

专项任务项

目

4 何劲峰
数字赋能司法警察类院校学生警

务化管理研究
戴坤兴、杜丽杰

专项任务项

目

5 饶兰兰
和谐司法理念下大学生“调解能

力”职业素质的培养

李元、胡玲丽、熊艳、陆春

燕、钟雨欣、熊五根
规划项目

6 叶君豪
司法警官院校参与法治乡村建设

的路径与机制研究
刘发生、涂玲、傅蕾、任汀 青年项目

7 吴鹤云

数字赋能高校预算管理中“业财融

合”实施路径探究—以 XX 职业院

校为例

饶文英、凌颖 青年项目